
 

      
          РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

            БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

             АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 31 

      от  27.03.2024г.                       с. Долинное 

 

«О включении многоквартирного дома  в 

адресный   список объектов Региональной 

программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах  на 

территории Республики Крым на 2016-2050 

годы» 

           Руководствуясь  ч.5. ст.168  Жилищного кодекса Российской 

Федерации,  ст. 6 Закона Республики Крым от 19 декабря 2014 г.                                   

№ 48-ЗРК/2014 "О некоторых вопросах в сфере обеспечения проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Республики Крым" (с изменениями и 

дополнениями), Уставом муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Включить в адресный список предлагаемых для участия в Региональной 

программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

на территории Республики Крым на 2016-2050 годы ранее не включенного 

многоквартирного дома, расположенного на территории муниципального 

образования   Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым, согласно  Приложению  к настоящему постановлению. 

      2.  Настоящее   постановление  обнародовать на официальном Портале 
Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского 
муниципального района в подразделе «Долинненское сельское поселение» в 
сети «Интернет» по адресу: http://bahch.rk.gov.ru, на   официальном   сайте 
администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района 
Республики Крым в сети «Интернет» по адресу:  http://dolinoe.ru. 

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Председатель Долинненского сельского совета 

Глава администрации Долинненского сельского поселения         С.А.Гаевая 

https://base.garant.ru/23703804/
https://base.garant.ru/23703804/
https://base.garant.ru/23703804/
https://base.garant.ru/23703804/
https://base.garant.ru/23703804/


 

                            Приложение 

                                                                    к постановлению  администрации 

                                                                         Долинненского сельского поселения  

                                              от 27.03.2024г № 31 
 

Перечень адресов 

  МКД для включения в Региональную программу капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики 

Крым на 2016-2050 годы на территории муниципального образования 

Долинненского сельское поселение Бахчисарайского района                                    

Республики Крым 
  

№ п/п 

Наименование   

город/село  Адрес 

Причина 

включения 

    

1 
 
 

 
с.  Долинное 

 
  

ул. Ленина  22а  

 

 
Многоквартирный 

дом 
 

 


